-1-
FRANCK  C.D 型直流变频器说明书
无刷直流电机驱动器
C 型直流无刷驱动器
D 型直流无刷驱动器
                                        D 型直流无刷驱动器
佛 朗 克 集 团 （德 国）有 限 公 司
(外商独资）佛朗克电子（上海）有限公司

二.产品简介及使用
2.1 C 型驱动器产品简介
型号命名
2.2 性能指标
项     目 内     容
输入 电压范围 24VDC
输出
电压范围 0～220V
转速范围 100～额定转速（RPM）
过载能力 150%，过载时间：60S
控制方式
转速精度 数字设定 0.5%
调制方式 SPWM
PI 调节 内置 PI 调节器，便于进行自动控制
启动 键盘启动，端子启动。
停机 键盘停机，端子停机
记忆功能 掉电后自动记忆（当前长度、频率）
保护功能 欠压，过压，过流，过载等
显示
LED 数码管显示当前输出频率（或当前线速度），当前长度，设定长度，故障类型
以及功能码参数，操作参数；四个 LED 指示灯指示驱动器当前的工作状态。
环境条件
设备场所 无强烈腐蚀性气体和粉尘
海拔高度 海拔 1000 米以下
环境温度 -10℃～+50℃
环境湿度 90%以下（无水珠凝结现象）
振动强度 0.5g(加速度)以下
绝缘电阻 在常温常压下＞100MΩ
绝缘强度 在常温常压下 1KV,1min
适配电机功率 ≤50W
C 型无刷直流电机驱动器(模块化)
特点：
该智能型驱动器，具有体积小，功能全，采用单片机控
制，具备多段速，正/反转，485 通信，模拟信号，PWM 信
号输入，速度信号、同步信号输出，过热保护，过载、过
压、欠压保护等，可选配数码操作面板，设置多项功能。
工作电压：24VDC
功    率：≤50W
4
2.3 整体外观
2.4 配线端子及使用
配线端子示意图
+5V SV SW GND U V WSU
M
ALARM
SPEED
GND
GND
AVI
+5V
F/R
B/K
R/S
PWM
485+
485-
方向信号输入
刹车信号输入
启停信号输入
PWM 信号输入
485+ 信号
485- 信号
电位器模拟量
故障输出信号
速度输出信号
GND
24V
连接DC24V 电源
3-8mH
控制面板
5
C 型驱动器配线端子定义：
 ALARM 报警输出信号。正常情况输出低电平，故障状态输出高电平。